

## **HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO**

dr. n. med. Dariusz Górka

starszy wykładowca

Zakład Medycyny Sportowej i Fizjologii Wysiłku Fizycznego Katedry Fizjoterapii, Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Jednostka przeprowadzająca postępowanie

**Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach;  
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach**

### **23 kwietnia 2019 r.**

Wszczęcie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk o zdrowiu przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów.

### **8 maja 2019 r.**

Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk o zdrowiu dr n. med. Dariusza Górki oraz o wyznaczenie trzech członków komisji ( w tym sekretarza i 1 recenzenta).

### **20 maja 2019 r.**

Podjęcie przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uchwał w następujących sprawach:

- Uchwała nr 334/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk o zdrowiu dr n. med. Dariusza Górki
- Uchwała nr 335/2019 w sprawie wyboru trzech członków komisji habilitacyjnej w osobach:

Dr hab. Michał Kuszewski – recenzent – Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach,

Dr hab. Paweł Niemiec – sekretarz – Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach,

Prof. dr hab. Jadwiga Joško-Ochojska –członek –Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach.

### **22 maja 2019 r.**

Pismo skierowane do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów informujące o wyrażeniu zgody przez Radę Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk o zdrowiu dr n. med. Dariusza Górki oraz o wyborze trzech członków komisji habilitacyjnej.

### **10 czerwca 2019 r.**

Pismo z Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów informujące o powołaniu w dniu 10 czerwca 2019 roku komisji habilitacyjnej w osobach:

- 1.Przewodniczący komisji - prof. Andrzej Radek – Uniwersytet Medyczny w Łodzi,
2. Sekretarz komisji – dr hab. Paweł Niemiec – Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach,
3. Recenzent – dr hab. Michał Kuszewski – Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach,
- 4.Recenzent – dr hab. Krystyna Książopolska-Orłowska– Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,
- 5.Recenzent – dr hab. Wojciech Glinkowski – Warszawski Uniwersytet Medyczny,
6. Członek komisji – prof. Jadwiga Joško-Ochojska – Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach,
7. Członek komisji –dr hab. Marek Pieniążek – Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie.

### **1 lipca 2019 r.**

Wysłanie przez Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach dokumentów Kandydata do wszystkich członków komisji habilitacyjnej, a do recenzentów prośbę o recenzję.

### **14 sierpnia 2019 r.**

Wpłynięcie do Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach recenzji sporządzonej przez dr hab. Michała Kuszewskiego.

**5 września 2019 r.**

Wpłynięcie do Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach recenzji sporządzonej przez prof. nadzw. Dr hab. Krystynę Księżopolską – Orłowską.

**9 października 2019 r.**

Wpłynięcie do Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach recenzji sporządzonej przez dr hab. Wojciecha Glinkowskiego.

**1 październik 2019 r.**

Zmiana organu uprawnionego do przeprowadzenia postępowania.

**20 listopada 2019 r.**

Wysłanie wszystkich recenzji do członków komisji habilitacyjnej z równoczesną prośbą o przygotowanie uchwały zawierającej opinię w sprawie nadania lub odmowy nadania dr n. med. Dariuszowi Górcie stopnia doktora habilitowanego nauk o zdrowiu.

**12 listopada 2019 r.**

Posiedzenie komisji habilitacyjnej.

Podjęcie przez komisję habilitacyjną Uchwały zawierającej opinię o nadaniu dr n. med. Dariuszowi Górcie stopnia doktora habilitowanego nauk o zdrowiu.

**17 grudzień 2019 r.**

Podjęcie przez Radę Dyscypliny Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego Uchwały nr 4/2019 o nadaniu dr n. med. Dariuszowi Górcie stopnia doktora habilitowanego nauk o zdrowiu.